
návod

Dámský bomber

Galanterie:  zip dělitelný 
Materiál:  teplákovina, Dolomity, Garzato, jarní softshell

1. Ušijte kapsy
1.1 naznačte si kapsu na díl.
1.2 Přiložte kapesní váčky na naznačenou kapsu.

1.3 Prošijte dlouhé strany průhmatu.
1.4 Kapsu uprostřed prostřihněte. Na koncích střihněte šikmo do rohů. Musíte střihnout 
pečlivě až k šití.



1.5 Váčky otočte do rubu. Z Vrchního váčku udělejte výpustku tak, aby zaplnila celý průhmat.
1.6 odklopte vrchní materiál a prošijte růžky s kapesními váčky těsně kolem prostřižení. 
Prošijte přes šířku výpustky.

1.7 prošijte spodní kraj průhmatu, pouze vrchní díl a vrchní kapesní váček.
1.8 Prošijte vrchní část průhmatu, oba kapesní váčky k vrchnímu materiálu. Prošijte i krátké 
strany výpustky.

1.9 Sešijte oba váčky k sobě a obnitkujte.



2. Montáž
2.1 Sešijte náramenice

2.2 Všijte rukávy
2.3 Sešijte rukávové a boční švy

3.  Připravte dolní kraj
3.1 Přišijte dílky ke koncům nápletu



3.2  Náplet přišijte k dolnímu kraji cca 15cm – nepřišívejte celou délku. Přišívejte rozložený, 
ne napůl.
3.3 Přišijte podsádku k dílku v nápletu

4.  Všijte zip. V průkrčníku nevšívejte už od kraje, ale až od švového přídavku.



5.  Do průkrčníku všijte náplet.

6.1 Podsádku překlopte přes zip a prošijte přes náplet v průkrčníku a podél zipu až dolů.
6.2 Sestřihněte rohy a otočte podsádku do rubu. 

6.3 Zbyvající část nápletu přišijte k dolnímu kraji



7. Našijte náplety do rukávů. HOTOVO :-) 


